
秋 ト 協 第 1 1 号  

令和４年４月１2 日 

会 員 各 位 

（公社）秋田県トラック協会 

 

 

総会までのスケジュールのお知らせについて 

 

謹啓 春暖の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、協会の事業運営に会員の皆様から何かとご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 さて、今年度の総会ですが６月１０日㈮に秋田市内において計画しておりま

すが、総会までの主要な会議のスケジュールをお知らせしておきますので日程

調整等よろしくお願い申し上げます。 

 なお、今年度の総会については通常の形での実施を考えておりますが、新型コ

ロナウイルス感染症の広がりによっては、通常の形での開催が困難なケースも

予想されますので、予めご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 主要な会議のスケジュール 

〇会 計 監 査  令和４年 4 月 25 日㈪ 秋田県トラック協会研修センター 

〇常任理事会  令和４年 5 月 17 日㈫ 秋田県トラック協会研修センター 

〇理 事 会  令和４年 5 月 23 日㈪ ホテルメトロポリタン秋田 

〇総 会  令和 4 年 6 月 10 日㈮ ホテルメトロポリタン秋田 

※理事会について、当初５月 24 日㈫でしたが、諸般の事情で 5 月 23 日㈪

に変更になりました。 

 

2. その他 

総会の案内は、理事会終了後の 5 月 24 日頃発送予定です。 

以上 

 


